BETHANIA CE SZOVETSEG 2019. EVI PENZUGYI
ZARSZAMADASA

PENZTAR: BANKSZLA:
Nyit6 egyenleg  2019.01.01-én: 664 500 Ft 658 081 Ft
Zaré egyenleg  2019.12.31-én: 744990 Ft 3337587 Ft

2019. év PENZUGYI EREDMENYE:

BEVETELEK - bevételi forrasok szerint
Adomdnyok kézhasznu célokra
Magdanszemélyektdl
altaldnos (meghatdrozatlan) célokra
ifjusdgi munka céljara + taboroztatdsra
feln6tt és csaladi konferenciak céljara + taboroztatdasra
szocialis célokra
iratmissziora
hataron tuli missziéra
munkabérre és kozterheire
Lelkiszolgalat Hdaza misszids céljaira
Pince A30 mis szids céljaira
Palyazaton nyert tdmogatas
Belfoldi szervezetektél (Vallalkozasok, alapitvanyok, egyhazak)
Kalfoldi szervezetekt6l, maganszemélyektdl
Egyéb bevételek
Adomanyok fejlesztésre, beruhazasra maganszemélyektdl
Adomanyok a CE Szervezet miikodtetésére
SZJA 1%
Banki kamat, beszedett adé
Adomanyok egyéb célokra
EVES BEVETEL OSSZESEN

OSSZESEN:
1322581 Ft
4 082 577 Ft

2 759 996 Ft

2019. TERV

1 800 000 Ft
450 000 Ft
3 000 000 Ft
100 000 Ft
1860 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft

3 400 000 Ft
750 000 Ft

- Ft

300 000 Ft

- Ft

600 000 Ft
200 000 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
140 000 Ft
13 000 000 Ft

2019. TENY

2301440 Ft
780 140 Ft
2911 000 Ft
610 000 Ft

2 690 020 Ft
- Ft

- Ft

4728 640 Ft
515015 Ft

- Ft

76 700 Ft

- Ft

- Ft

459 000 Ft
150 297 Ft
44 101 Ft
131 590 Ft
15 397 943 Ft

1. lap

EGYENLEG

501 440 Ft
330140 Ft
89 000 Ft
510 000 Ft
830020 Ft
100 000 Ft
100 000 Ft
1328 640 Ft
234985 Ft
- Ft

223 300 Ft
- Ft

600 000 Ft
259 000 Ft
50 297 Ft
55 899 Ft
8410 Ft
2397943 Ft












